
J O Ë L

„Hrdina míru“03
Narodil jsem se v Pointe-Noire v Konžské republice a potom jsme bydleli v Alžírsku, kde jsem chodil
do školy od pěti až do deseti let a následně jsem se několikrát stěhoval. Psal se rok 1988, přiletěl
jsem do Prahy a můj osud se od té doby propojil s Českou republikou. Mezitím jsem byl s manželkou
v Indonésii dva roky, kde jsem řídil humanitární pomoc. Bydlíme na Slovácku, a to se mi libí, protože
lidé tady jsou „hrdiny míru“, jak říkám, protože zpívají, tancují, hrají muziku, to znamená, že jsou lidé
dobré vůle.
Nemám žádnou kulturní, rasovou, jazykovou bariéru: pokud má člověk dobré srdce, může být
černoch, běloch, žlutý atd. bude můj kamarád!


